
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0001/2019, DE 07 DE JANEIRO DE 2019

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS GUARULHOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015, e, considerando a
Portaria n.° GRU.0158/2018, de 14/12/2018,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor RAFAEL DE SOUZA RAMALHAES FEITOSA, como

Gestor Financeiro do Câmpus Guarulhos no período de 07/01/2019 a 18/01/2019.

y
DANILA GOMES FREITAS


